ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень научных учреждений СО РАН,

подведомственных ФАНО России, научно-методическое руководство

которыми осуществляют объединенные ученые советы СО РАН по

направлениям науки (приложение).

Научные учреждения и научные центры, имеющие в конце

наименования «звездочки», выполняют научные проекты по программам

фундаментальных исследований РАН и СО РАН по тематике данного ОУСа.

2. Считать утратившим силу постановление президиума СО РАН от

09.03.2017 № 74.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН Д.М. Маркович

25.01.2018    25

О перечне научных организаций

СО РАН, координируемых ОУСами

СО РАН по направлениям науки

┐

О перечне программ фундамен-

тальных исследований СО РАН

на 2013–2020 гг.